
 

 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo a narovnání   
Účastníci:   
Vsetínská nemocnice a.s.   
sídlo: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín   
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068   
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2946   
zastupující Ing. Věra Prousková, MBA, místopředsedkyně představenstva    
kontaktní osoba ve věcech faktického plnění této dohody: xxx, náměstek pro  personální řízení, 
tel. xxx, e-mail: xxx   
(dále jen „objednatel“)   
a   
AEC a.s.   
sídlo: Veveří 2581/102, Žabovřesky, 616 00 Brno   
IČ: 26236176   
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7337   
zastupující: Ing. Tomáš Strýček, statutární ředitel    
kontaktní osoba ve věcech faktického plnění této dohody:  xxx, vedoucí divize  
Risk&Compliance   
(dále jen „zhotovitel“)   
společně dále jako „účastníci dohody“   

 

uzavřeli následující dohodu o ukončení smlouvy o dílo a narovnání –   
Implementace GDPR pro nemocnice Zlínského kraje   

 (dále jen „Dohoda“)    

 

I.   
Úvodní ustanovení a datum ukončení smlouvy o dílo    

1) Objednatel dne 1. 2. 2018 uzavřel se zhotovitelem smlouvu o dílo, jehož předmětem   
byla Implementace GDPR pro nemocnice Zlínského kraje (dále jen „smlouva“).   

2) Objednatel byl ve smlouvě označen jako objednatel č. 4. Dalšími stranami smlouvy   
byly Krajská nemocnice T. Bati, a. s. jako objednatel č. 1, Uherskohradišťská   
nemocnice a.s. jako objednatel č. 2, Kroměřížská nemocnice a. s. jako objednatel č.   
3.   

3) Účastníci dohody v rámci této dohody provádějí narovnání ke dni 1. října 2018 za níže   
uvedených podmínek.    

 

II.   
Podmínky dohody a vzájemné vypořádání nároků   

1) Zádržné ve výši 23.208,- Kč vč. DPH neuhrazené objednatelem v souvislosti   
s plněním Etapy 1 díla bude objednatelem uvolněno a uhrazeno.   

2) Zhotovitel ve smyslu ust. čl. 5 odst. 1 smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu   
v celkové výši 142.500,- Kč, kdy tato je v souladu se smlouvu stanovena v částce   
1.500,- Kč za 95 dnů prodlení, tedy ke dni 14. 9. 2018 ode dne 13. 6. 2018 (včetně),   

1   

mailto:Pavlica@nemocnice-vs.cz


 

 

kdy mělo být odevzdáno dílo za Etapu č. 2, ale daná část díla ke dni podpisu této  
Dohody nebyla objednatelem pro vady a nedodělky převzata.    

3) Z ceny Etapy 2 ve výši 151.250,- Kč bude zhotovitelem vzhledem k nedodělkům a   
vadám poskytnuta sleva z ceny díla ve výši 40%. Po této slevě tak tvoří cena díla za   
Etapu 2 celkem částku ve výši 90.750,- Kč vč. DPH.   

4) Na základě částek výše uvedených dojde ke vzájemnému zápočtu pohledávek a   
zhotovitel tak uhradí objednateli částku ve výši 28.542,- Kč vč. DPH, a to do 30 dnů   
od uzavření této dohody.   

 

III.   
Závěrečná ustanovení    

1) Uzavřením této dohody jsou všechna práva v souvislosti s předmětnou smlouvou o   
dílo ze dne 1. 2. 2018 narovnána. Zhotovitel již není povinen vykonat pro objednatele   
žádnou činnost. Účastníci dohody prohlašují, že vyjma závazků dle této Dohody   
nemají již vůči sobě v souvislosti se smlouvou žádné další nároky a zavazují se žádné   
jiné nároky vůči sobě navzájem neuplatňovat.    

2) Veškerá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy tak zanikají a jsou nahrazena právy a   
povinnostmi vyplývajícími z této Dohody.       

3) Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.    
4) Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.    
5) Jednotlivá ustanovení dohody mohou být měněna pouze formou písemného   

číslovaného dodatku uzavřeného na základě dohody účastníků.    
6) Účastníci potvrzují, že si její text přečetli, jejímu obsahu rozumějí a souhlasí.   

 

Za objednatele                             Za zhotovitele   

 

Ve Vsetíně dne 19.10.2018                   V Brně dne     

 

 

 

 

...............................................                     .…..............................................  
Ing. Věra Prousková, MBA                          Ing. Tomáš Strýček   
místopředsedkyně představenstva      statutární ředitel   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  
 


